



Warszawa, 29 maja 2024 roku

Czcigodny Ksiądz
dr hab. Jarosław Jagiełło, prof. UPJPII
Dziekan Wydziału Filozoficznego
Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie
ul. Kanonicza 9/203
31-002 Kraków

Czcigodny Księżu Dziekanie

z wielkim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci ks. prof. Janusza Mączki SDB, członka Sekcji Filozofii Przyrody i Nauk Przyrodniczych Polskiego Towarzystwa Filozoficznego.

Śp. Ksiądz Profesor był aktywnym członkiem Sekcji od momentu jej powstania w 2005 roku. Przez wiele lat, aż do momentu śmierci był także z wyboru członkiem Zarządu SFPiNP. Ponadto kilkakrotnie organizował coroczne Warsztaty Filozofii Przyrody, goszcząc nas w Wyższym Seminarium Duchownym Księży Salezjanów w Krakowie, w którym mieszkał. Ostatni raz było to w ubiegłym roku w czerwcu w czasie 16. Warsztatów Filozofii Przyrody. Zawsze mogliśmy liczyć na Jego zaangażowanie i pomoc w sprawach dotyczących naszej Sekcji, a także na Jego serdeczną przyjaźń i życzliwość. Liczyliśmy na kolejne spotkanie z Nim w czasie najbliższych Warsztatów Filozofii Przyrody, które także odbędą się w Krakowie w czerwcu bieżącego roku. Niestety, nie będzie nam to dane. Pozostaje więc smutek z powodu Jego odejścia, pełna wdzięczności modlitwa za Niego i pamięć Jego osoby, otrzymanego od Niego dobra, mądrości i poczucia humoru.

W imieniu Zarządu Sekcji Filozofii Przyrody i Nauk Przyrodniczych Polskiego Towarzystwa Filozoficznego oraz wszystkich Członków Sekcji składam na ręce Księdza Dziekana całej społeczności Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci śp. ks. prof. Janusza Mączki SDB. Mamy świadomość, że Wydział Filozoficzny stracił wybitnego pracownika naukowego, człowieka oddanego sprawom Wydziału i Uczelni oraz środowisku filozoficznemu Krakowa, a także dobrego współpracownika i kolegę.

Z wyrazami należnego szacunku



Dr hab. Adam Świeżyński

Przewodniczący Zarządu

Sekcji Filozofii Przyrody i Nauk Przyrodniczych

Polskiego Towarzystwa Filozoficznego

